ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114 ИНН 3728013018 тел./факс 30-07-26 sport@ivreg.ru

ПРИКАЗ
21.04.2022 №02-01-12

г. Иваново

«О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации от 21 марта 2017 г., регистрационный
№46058) с изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 01
июня 2017 г. № 479 (вступил в силу 11.08.2017) (зарегистрирован Минюстом
России 28 июля 2017 г., регистрационный № 47557), от 16 февраля 2018 г. №
143 (вступил в силу 27.03.2018) (зарегистрирован Минюстом России 15 марта
2018 г., регистрационный № 50370), от 26 октября 2018 г. № 913 (вступил в
силу 01.12.2018) (зарегистрирован Минюстом России 19 ноября 2018 г.,
регистрационный № 52709), от 13 июня 2019 г. № 469 (вступил в силу
19.08.2019) (зарегистрирован Минюстом России 8 августа 2019 г.,
регистрационный № 55518) от 10 апреля 2020 г. № 295 (вступил в силу
01.06.2020) (зарегистрирован Минюстом России 21 мая 2020 г.,
регистрационный № 58410), от 1 июня 2021 г. № 370 (вступил в силу
11.07.2021) (зарегистрирован Минюстом России 30 июня 2021 г.,
регистрационный № 64041),

приказываю:

1. Присвоить спортивный разряд кандидат в мастера спорта по виду спорта
армрестлинг

- Завидоновой Алисе Андреевне 2008 г.р.
бокс

- Галкину Тимофею Владимировичу 2006 г.р.
- Зырину Евгению Алексеевичу 2006 г.р.
всестилевое каратэ

- Графскому Данилу Романовичу 2004 г.р.
конькобежный спорт

- Баталину Артёму Дмитриевичу 2002 г.р.
- Лебедеву Егору Андреевичу 2005 г.р.
- Назарову Денису Александровичу 2006 г.р.
- Халилову Вадиму Ренатовичу 2004 г.р.

mailto:sport@ivreg.ru

рыболовный спорт
- Демидовой Наталье Николаевне 1978 г.р.
- Колесову Андрею Андреевичу 1989 г.р.
спортивная борьба (вольная)

- Крыловой Елизавете Дмитриевне 2008 г.р.
танцевальный спорт

- Насоновой Веронике Александровне 2004 г.р.
тхэквондо
- Масловой Кире Михайловне 2007 г.р.
чир спорт
- Антоновой Арине Романовне 2007 г.р.
- Богдановой Виктории Алексеевне 2007 г.р.
- Галковой Анне Олеговне 2007 г.р.
- Глуховой Марии Романовне 2007 г.р.
- Здорик Лилии Юрьевне 2005 г.р.
- Здорик Юлии Юрьевне 2007 г.р.
- Ковалевой Анастасии Алексеевне 2007 г.р.
- Кузиной Ксении Андреевне 2006 г.р.
- Медковой Елизавете Сергеевне 2007 г.р.
- Поздняковой Софье Алексеевне 2007 г.р.
- Потаповой Екатерине Александровне 2007 г.р.
- Савченко Анне Сергеевне 2007 г.р.
- Табловой Юлии Дмитриевне 2005 г.р.
- Такидзе Диане Александровне 2007 г.р.
- Хомутовой Виктории Игоревне 2007 г.р.
- Черных Алисе Алексеевне 2007 г.р.
- Чуклай Александре Сергеевне 2005 г.р.
- Шешуновой Екатерине Михайловне 2007 г.р.

2. Подтвердить спортивный разряд кандидат в мастера спорта по
спорта

художественная гимнастика
- Ваниной Виктории Сергеевне 2006 г.р.
- Галиной Виктории Артуровне 2006 г.р.
- Ковальской Кристине Михайловне 2006 г.р.
- Смирновой Полине Евгеньевне 2005 г.р.
- Тарасовой Дарье Александровне 2006 г.р.
- Худатовой Гюльгыз Мехмановне 2006 г.р.
- Яблоковой Юлии Юрьевне 2006 г.р.
чир спорт
- Артамоновой Ирине Сергеевне 2007 г.р.

И.о. начальника Департамента О.Л. Дмитриева